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jeg benytte, paa hvad Maade og paa hvad 1 
Sted jeg vilde, til Sagens og Sandhedens 
fornødne Opklaring. Jeg læste denne Skri- 
velse op 홢 den er paa 4 tætskrevne Fo- 
iiosider 홢 i det omtalte Finänstidvalgs- 
møde, og denne Skrivelse er i sit Indhold 
sær deles interessant. Efter at jeg havde 
læst den op, erklærede det ærede Medlem 
fra; Ringsted, at han ikke havde nogen 
Erindring om denne Skrivelse. Det van det, 
der var mig paafaldénde, idet Skrivelsens 

, Indhold var af; den Natur, at den J r en 
Gang har modtaget den, vel k in glemme 
den ren t  midler t id ig ,  men efter at have 
faaet den læst op for sig paa ny maa 
fäa- Erindring om den, det er i alt Fald 
højst ejendommeligt, at det ærede Medlem 
ikke har nogen Erindring om at have haft 
denne Skrivelse i, sin Besiddelse. Og hvis dét 
ærede Medlem havde haft den i sin Besid- 
delse 홢  han benægter altsaa at huske 
noget derom vilde og burde hans For- 
hold til den Sag, der vai Genstand for 
Undersøgelse, have været et andet, end 
det var. ' Men til Undskyldning for det 
ærede Medlem tjener altsaa den Mulighed, 
at han ikke har: modtaget denne Skrivelse, 
skønt Brevskriveren paastaar baade mundt- 
ligt og skriftligt, at':, den er bragt i det 
ærede Medlem i Hænde. 

Zahle: maa, jeg bede om Ordet for 
en kort Bemærkning?. 

Første  Viceformand (J. C. Christen- 
sen :  Vi ere i Færd med at glide bort fra 
det, som ligger for. Folketingsmanden for 
Sorø Amts 1ste Valgkreds har imidlertid 
Ordet for. en {kort' Bemærkning. 

. Zahle: Hvorfor maa vi ikke f aa 
denne Skrivelse oplæst eller dens Indhold 
refereret, saa at enhver kan forstaa, hvad 
den drejer sig om, for' dette mystiske, maa 
det jo være underligt for ærede Medlem- 
mer at, høre øaa.;, 

홢 Landbrugsministeren (Anderå Nielsen)^ 
' . II ' Det forekommer mig, at naar jeg møder i 
,, Finansudvalget og oplæser Skrivelsen for 

de 15 Herrer, der ere valgte af dette Ting, 
kan der ikke her være Tale om Mystik 
og andet lignende, de lo Herrer kende 
Skrivelsen og kunne bekræfte eller be- 
nægte, om min Antydning er beføjet. 

Første Viceformand (J. C. C- hi,m'te'n, 
sen): Der kan ikke være Tale om at op- 
læse Skrivelsen under denne Forhandling 
her, dertil er den for lang. Skal den of- 

fentliggøres, maa det ske ved Finansud- 
valgets Foranstaltning paa sædvanlig Maade. 
Folketingsmanden for Sorø Amts 1ste 
Valgkreds har Ordet, for en kort Bemærk- 
ning.'"' 

Zahle: Jeg vil saa bede den ærede 
Minister være saa god at lade Skrivelsen 
trykke og omdele her i Tinget tillige med 
én trykt Redegørelse for, hvilken Forse- 
else jeg har gjort mig skyldig i. Naar der 
antydes, at jeg har gjort noget forkert i 
min Embedsvirksomhed, er det et rimeligt 
Krav fra min Side at faa en ordentlig 
Redegørelse for, hvad jeg har gjort mig 
skyldig i. Min Samvittighed er i Orden. 

Lai'tdbrugsnMMSteren':' (Åndeis Niel- 
sen)', Hvorledes det ærede Medlems Sam- 
vittighed befinder sig, er der ikke -T ale 
om Hvad der er Tale om, er, at jeg over- 
for samtlige: 15 Medlemmer af Finansud- 
valget h a r  dokumenteret, hvad jeg i den 
foregaäeride Diskussion her i Tinget paa- 
stod. Det ærede Medlem benægtede at 
have nogen Erindring om at have set 
denne Skrivelse, o'g ud fra Betragtningen 
af, at denne Nægtelse er rigtig, hvor mær- 
keligt dette end synes, var det, jeg føjede 
til, og jeg gentager det 홢 trods alt 홢 
vilde og burde hans Optræden i den paa- 
gældende Undersøgelse have været en an- 
den, end den ivar. 

Første Viceformand (J. C. Christen- 
sen): Folketingsmanden for Sorø Amts 
1ste Valgkreds har Ordet for en kort Be- 
홢 mærkning, og dermed maa vi forlade dette 
EMne,. 

Zahle: Efter den Karakter, som An- 
tydningerne nu antage, maa dog mit Krav 
om, at der gives! en ordentlig Redegørelse 
for, hvad jeg beskyldes for, have en saadan 
Vægt, at det ikke kan nægtes mig. 

Rasmus Hansen: Jeg skal med nogle 
faa Bemærkninger komme tilbage til Be- 
villingen til Foredrag i Husmandsforenin- 
ger og Landboforeninger. (Uro i Salen). 

Første Viceformand (J. C. Christen- 
sen): 3 sg maa bede om Ro i Salen. 

Rasmus Hansen: Den ærede Ord- 
fører har udtalt sig mere bestemt mod 
denne Bevilling end den højtærede Lahd- 
brugsminister. Denne lod i Gaar skinne 
igeÍÜlem:, at han nok vilde tage imod Be- 
villingen, og hvis den ærede Ordfører vilde 


